
2-комн. кв., 65.0 м², этаж
8/21

г Москва, ул Озёрная, д 9

33 000 000 ₽ 507 692 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК «О7»

Описание

Предлагается к продаже 2-х комнатная квартира в кирпично-монолитном доме ЖК "О7" общей
площадью 65 кв м. В квартире выполнен евроремонт в хорошем состоянии с использованием
качественных отделочных материалов. Большая прихожая, изолированные комнаты, гостиная с
лоджией совмещается/изолируется с кухней, кухня-столовая 16 кв м с отличным кухонным
гарнитуром со встроенной бытовой техникой, спальня со встроенным большим шкафом,
хозяйственная комната для домашней утвари, совмещенный санузел с душевой кабиной. Окна
на две стороны во двор на замечательный парк с прудом и на торец дома. Во дворе:
огороженная территория, детские площадки, парк для прогулок с вымощенными деревянным
настилом дорожками. Первый этаж занимают нежилые помещения в которых расположены:
супермаркет "Пятерочка", кафе, кофейня, суши бар и прочие объекты инфраструктуры. В
шаговой доступности : метро Мичуринский проспект, школы, детские сады, поликлиника,
отделение почты и Сбербанка. Свободная продажа, никто не прописан, полная стоимость,
обременений нет.

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Очаково-Матвеевское
Улица Озёрная улица
Дом 9



Об объекте

Комнат 2
Площадь общая, м² 65.0
Жилая 36.0
Кухня 16.0
Площадь по комнатам 20-16
Телефон Да
Высота потолков 3.0
Окна выходят Во двор
Тип комнаты Изолированная
Мебель Нет

О здании

Дом 9
Тип здания Кирпично-монолитный



Ремонт Евроремонт
Стоянка Наземная
Свойства Пандус, Мебель
Мусоропровод Да

Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 33 000 000 ₽
Цена за м2 507 692 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Свободная продажа
Период оплаты Не выбрано




